令和　　年　　月　　日
　吉備中央町選挙管理委員会委員長　殿

施設名
不在者投票管理者

職・氏名
事務担当者
職・氏名
電話番号

不在者投票送致書
　令和    年    月    日執行の　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　選挙
における不在者投票を下記のとおり送致します。
記

１　送致の内訳

	選　　挙　　名
	投票した者
(A)
	投票しなかった者
(B)
	送致件数
(A＋B)
	備考

	 件
	件
	件

	 件
	件
	件

２　投票しなかった者の内訳
	選挙人氏名
	選　　挙　　名
	返　還　の　理　由

	投票区名
	名簿番号
	整理番号

郵送の場合は、レターパックプラスを使用してください。